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P R IS }IT INA

Kosovds", me 28104, qershor 2008), t0 nerr
r rdar ies se subvencioneve nr .0 l  nr .031-1124

I. Miratohet propozimi p€r subvencionr
formuar rne dt. 19.04.2017 oer menaxhirnin

II. Shr"rma e m.iete've financiare p€r subve
rnije e gjashteqind e shtatedhjet€ euro).

II I .  Shuma e cekur ne pik0n I l  te keti i
nd TEB BANK.

IV. Per zbatimin e keti j  Verrdirr i  do te l<u.j

V. K1, Vendirr hyn ne f irqi diten e n€rt

DOREZOHET:
Ilurim Berisha;
Drejtoria e Financave;
Qendr€s p6r sh€rbime me qy
Nd dosje.

R blil<a e Kosor,6s
Republi l<tr K a -  Republ ic  o f  Kosovo

una e Prishtinds
a -Municipali ty of Prishtina

e dat€ 12.05.2014" nenit 53 te Statuti t  te Komurres se

in e fernrerit  Burim Berisha" te perzgjedlrur nga komisioni i
subvencioneve nd selctorin e bLrjqesise ne baze te thirr. ies per

Ko
OpStina PriSti

KOMUNA E
KII.YETARI

PRISTITINES
T KOMIUNIiS

-o?s

N0 baze te nenit l3 te Lig;i t  nr. 03/L - 040, r veteqeverisje lokale ("Gazetazyrtare e Republikes sd
t 2 dhe l3 td Vendirnit pel kri teret dhe procedur0n e

Pr isht in€s,  01 .  nr .  1  I  0-391 ,  te  dt .  25.02.201Kryetari i  Kornunes se Prishtirres, merr k€te

E N D I M

aplikim tO dt. 30.03 .2:"017 , per prodhimtarr or nike-birne aromatike dhe rnjel<esore - "Goji Berry"

inrin e ferrrerit Burim Belisha, do t€ jete 2,670.00 € (dy

do te bartet rre xhilollogarirte me nr. 2011000023627777.

set  Dre j tor ia  e F inancave e l (o t lunes se Pr isht inds.

rr i t  te t i . i .
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